
ŁÓDŹ, 24.09.2024 r. 

ZARZĄDZENIE NR 12/2024/2025 

Z DNIA 24 WRZEŚNIA 2024 R. 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH NR 2 W ŁODZI 

w sprawie wprowadzenia wewnętrznej Procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa 

i podejmowania działań następczych w Zespole Szkół Specjalnych nr 2 w Łodzi 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 737 i 854) oraz art. 24 oraz art. 25 Ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 

o ochronie sygnalistów (Dz.U. z 2024 poz. 928) zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ustalam Procedurę zgłoszeń wewnętrznych oraz podejmowania działań następczych w 

Zespole Szkół Specjalnych nr 2 w Łodzi stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Ustala się wzór zgłoszenia o naruszeniu prawa w trybie ustawy o ochronie 

sygnalistów, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia.  

3. Ustala się wzór potwierdzenia zgłaszającemu przyjęcia zgłoszenia naruszenia prawa, w 

treści stanowiącej załącznik nr 3 do zarządzenia.  

4. Ustala się wzór oświadczenia pracownika o zapoznaniu się z przepisami procedury 

zgłaszania naruszeń prawa i podejmowania działań następczych, stanowiący załącznik nr 4 do 

zarządzenia.  

5. Ustala się wzór rejestru zgłoszeń wewnętrznych, stanowiący załącznik nr 5 do 

zarządzenia. 

6. Ustala się wzór upoważnienia do przetwarzania danych osobowych w związku ze 

zgłoszeniami naruszeń prawa, stanowiący załącznik nr 6 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych nr 2. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od dnia podania go do wiadomości osób 

zatrudnionych poprzez udostępnienie w placówce z wyjątkiem rozdziału 4 wchodzącego w 

życie z dniem 24 grudnia 2024 r. 

 

 

 

             /-/ Sebastian Zieliński 

       Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych nr 2 w Łodzi 

        Dokument podpisano elektronicznie 

 

 

 

 

 


		2024-09-24T09:10:50+0200
	SEBASTIAN ZIELIŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: SEBASTIAN ZIELIŃSKI, PESEL: 80041608418, PZ ID: technologia2018




